逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：陳姿伶
電話：04-24517250 分機2940
電子郵件：chentl@o365.fcu.edu.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年6月20日
發文字號：逢招字第1120013292號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校招生事務處社區發展志工隊謹訂於112年8月15日(星期
二)至8月17日(星期四)辦理「TEENAGERS：學院榮光」
高中生營隊，敬請貴校轉知活動訊息並推薦符合資格之學
生報名參加，請查照。

說明：
一、社區發展志工隊為提供高中學生更豐富多元的學習選項，

協助高中生自我探索並建立學習歷程，辦理此營隊。活動
內容包含學院體驗探索課程、影片拍攝及剪輯、大學生活
經驗分享及團隊合作活動等。

二、活動日期：112年8月15日(星期二)至8月17日(星期四)上午
8時30分至下午4時30分。

三、活動地點：逢甲大學校內。
四、活動費用：全程活動免費參與（需繳交保證金1000元，三

天活動全程參與者則全額退還）。
五、招收對象：40人，清寒學生優先錄取（請檢附相關證

明），額滿為止。
六、住宿說明：非台中市學生可夜宿逢甲大學宿舍，男女分

開。
七、報名網址：https://reurl.cc/944N9V。
八、聯絡人：招生事務處教育行銷組陳姿伶組長，電話：

(04)24517250分機2940。
九 、 活 動 介 紹 粉 絲 頁 ：

https://www.facebook.com/FCUVFCD。
十、本校將於8月1日以EMAIL及簡訊通知錄取結果，屆時繳交

國立民雄高級農工職業學
校 112/06/20

1120004141

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

保證金者將保留參加資格，如未於期限內繳交者，視同自
動棄權。

十一、檢附活動海報、活動流程各1份。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁